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Kommunfullmäktige 

Svar på interpellation av Christina Ståldal (NL) angående 
strandskyddet i Skuruparken 
 
Nackalistan undrar 
.  Hur ser tidsplanen ut för skötsel, planering och beslut för Skuruparken? 
.  Vilket strandskydd gäller i Skuruparken idag? 
.  Vilken roll har kommunen då det gäller strandskyddet? 
.  Vilka konsekvenser får stugornas utbredning för reservatsbildningen i Skuruparken? 

 

Vårt svar är följande: 
Arbetet med naturreservatet Skuruparken pågår. Inriktningen är kommunfullmäktige ska 
fatta beslut under andra kvartalet 2020. För att få fram ett bra beslutsunderlag gås tidigare 
underlag som tagit fram igenom.  Olika förutsättningar som har påverkan på hur förslaget 
om naturreservat gås igenom. Det är exempelvis markägoförhållande och stugarrenden. 
Vidare förs dialog med markägaren (JM), stugägarföreningen och föreningen Skuruparkens 
vänner. 
 
För området gäller strandskyddsgräns om 300 meter. Nästan hela Skuruparken omfattas av 
strandskydd. En mindre del i nordväst ligger utanför 300 metersgränsen. Strandskyddet 
omfattar allt som byggts efter 1975, då lagen om strandskydd infördes. 
 
Kommunens roll när det gäller strandskydd är att hantera ansökningar om 
strandskyddsdispens, följa upp och när så är aktuellt driva ärenden där man brutit mot 
reglerna för strandskydd. Så görs idag och det finns ett antal aktuella ärenden. 
 
I området finns idag cirka 70 stugor som arrenderas ut av markägaren (JM). Arrendena för 
många av stugorna omfattar bara den mark som stugan står på och några har fått arrenden 
gällande 300 kvm tomt runt en stuga. Det finns ett antal som på eget bevåg privatiserat 
mark runt sin stuga och några har byggt om och ut stugor, vilket kommunen undersöker 
och vid behov förelägger om.  
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Det går därför inte att ge något entydigt svar på hur stugornas utbredning påverkar förslaget 
till naturreservat. Det är något som kommer att tas med i det arbete som nu pågår. 
 
 
 
Cathrin Bergenstråhle   Hans Peters 
Miljö- och stadsbyggnadsnämndens  Natur- och trafiknämndens 
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